[image: image1.png]+55 65 3613-5310 - RUA D, QUADRA 12, LOTE 02, BLOCO 05

GOVERNO DE
MATO GROSSO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO - CPA

ESTADO DE TRANSFORMAGEO 78.050-970 - CUIABA-MATO GROSSO

SES

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

WWW. MT.GOV.BR

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE PROCESSO DE AQUISIÇÕES
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2018
Processo nº 89551/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÙDE DE MATO GROSSO, torna público para o conhecimento dos interessados que o pregão em epigrafe, cuja Sessão Pública ocorreu no dia 27/03/2018 e tem por objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecer nitrogênio: gás liquefeito, refrigerado, incolor, inodoro, não reativo. Utilizado para transportar amostras biológicas em botijões para pesquisa de vírus de Dengue, Zika, Influenza e demais agravos pelo período estimado de 12 meses foi DESERTO, tendo em vista que não houve participação de nenhuma empresa, conforme ata constante nos autos.
Cuiabá-MT, 27 de março de 2018.
Luis Alexandre Galdino de Medeiros
Pregoeiro Oficial da SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório – Pregão Eletrônico nº 005/2018/SES, processo nº 89551/2017/SES, o qual tem por objeto:  Registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecer nitrogênio: gás liquefeito, refrigerado, incolor, inodoro, não reativo. Utilizado para transportar amostras biológicas em botijões para pesquisa de vírus de Dengue, Zika, Influenza e demais agravos pelo período estimado de 12 meses, como DESERTO nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002.

Cuiabá-MT, 27 de março de 2018.

  LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde

COORDENADORIA DE PROCESSOS E CONTRATOS

Centro Político Administrativo – bloco 05

Fone/Fax: (65) 3613-5300

CEP 78050-970 - Cuiabá – MT

E-mail: licitacao@ses.mt.gov.br